关于渝湘复线高速公路（主城至酉阳段）、武隆至道真（重庆段）高速公路PPP项目农民工工资保证金
返还的公示
根据《保障农民工工资支付条例》（国令第724号）、《重庆市工程建设领域农民工工资保证金实施办法》（渝人社发〔2022〕5号）、《关于贯彻落实全面治理拖欠农民工工资问题有关意见的通知》（渝交委路〔2016〕63号）、《关于修订农民工工资工资管理办法的通知》（渝湘复线文〔2021〕127号）等文件规定，现将渝湘复线高速公路（主城至酉西段）、武隆至道真（重庆段）高速公路PPP项目农民工工资保证金返还相关事项公示如下：
中铁十一局集团有限公司于2019年11月30日承建的渝湘高速公路扩能（巴南至彭水段）五布河特大桥（主桥）工程项目，已全部完工，并于2024年11月26日交工验收完成。截至目前，所有农民工工资已全额支付完毕。
[bookmark: _GoBack]现对该项目农民工工资保证金返还进行公示，本公示时间从2026年1月30日至2026年2月8日止。若中铁十一局集团有限公司在渝湘高速公路扩能（巴南至彭水段）五布河特大桥（主桥）工程项目存在拖欠农民工工资的情况，请被拖欠人员在公示期间内进行投诉。投诉单位：重庆渝湘复线高速公路有限公司，电话：023-89136381
若未收到欠薪投诉，重庆渝湘复线高速公路有限公司将按规定在公示期满后，同意该项目的农民工工资保证金返还。

重庆渝湘复线高速公路有限公司
                    2026年1月30日

1